[image: ]
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 18.06.2020 года                       с. Боговарово                                    № 63

О внесении изменений в приказ отдела образования от 15 января 2020 года № 4-а

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в условиях функционирования образовательных организаций в режиме провышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить Приложение №1 в новой редакции. (Приложение №1)
2. Изложить приложение №2 в новой редакции. (Приложение №2)
3. Заместителю заведующего отделом образования (Рыминой А.В.) довести до сведения руководителей образовательных организаций, включенных в график аттестации, сроки проведения аттестации, список документов, требуемых для прохождения аттестации, состав аттестационной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего отделом образования
Октябрьского района                                           			        Г.Н. Коржева
Приложение №1
к приказу отдела образования
администрации Октябрьского
муниципального района
от 18.06.2020 года № 63

Состав комиссии по аттестации руководителей образовательных организаций Октябрьского муниципального района Костромской области

	Председатель
	Коржева Галина Николаевна, и.о.заведующего отделом образования администрации Октябрьского муниципального района Костромской области

	Заместитель председателя
	Рымина Анастасия Викторовна, заместитель заведующего отделом образования администрации Октябрьского муниципального района Костромской области

	Секретарь
	Киконкова Надежда Александровна, методист по дошкольному образованию отдела образования администрации Октябрьского муниципального района Костромской области

	Члены комиссии
	Скрябина Татьяна Федоровна, заместитель главы Октябрьского муниципального района Костромской области, заведующий отделом по социальным вопросам и профилактике правонарушений

Краева Екатерина Александровна, председатель Октябрьской профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации

Приложение № 2
к приказу отдела образования
администрации Октябрьского
муниципального района
от 18.06.2020 года № 63

График проведения аттестации руководителей образовательных организаций Октябрьского муниципального района Костромской области
на 2020 год

	ФИО, должность
	Сроки аттестации

	Смолянинов Юрий Алексеевич, директор МОУ Боговаровская СОШ им. Цымлякова Л.А.
	01.10.2020
	01.12.2020

	Вурста Любовь Петровна, заведующий МКОУ Лебедевская НОШ
	01.10.2020
	01.12.2020

	Дурягина Татьяна Петровна, заведующий МОУ Власовская НОШ
	01.10.2020
	01.12.2020

	Нестерова Валентина Витальевна, заведующий МКОУ Забегаевская НОШ
	03.09.2020
	03.11.2020

	Тиханова Оксана Анатольевна, директор МОУ Луптюгская ООШ
	03.09.2020
	03.11.2020

image1.png